

Niklasson Engineering AB

559382-7065

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Richard Niklasson, Styrelseledamot

2024-01-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget - med säte i Göteborg - bedriver konsultverksamhet inom IT primärt mot den amerikanska marknaden. Bolaget har i nuvarande läge endast en kund (verksam i USA) och kontraktet med kund är förnyat inför år 2024. Utveckling av app samt diverse sidoprojekt har börjat under året då målet inför 2024 är att bredda verksamheten med apputveckling och annan leverans av tjänster i tillägg till konsultarbete.

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-05-25 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 872 031 | 589 884 |
| Resultat efter finansiella poster | 755 222 | 527 782 |
| Soliditet (%) | 78 | 78 |

Då 2022 var ett uppstartsår där arbete hos kund startades i slutet av året och 2023 har varit ett år med full beläggning hos kund så har omsättningen ökat med totalt 217%.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 418 269 | 443 269 |
| Utdelning | | -375 000 | | -375 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 418 269 | -418 269 | 0 |
| Årets resultat | | | 599 097 | 599 097 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 43 269 | 599 097 | 667 366 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 43 269 |
| Årets resultat | 599 097 |
| Summa | 642 366 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 308 484 |
| Balanseras i ny räkning | 333 882 |
| Summa | 642 366 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-05-25 - 2022-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 872 031 | 589 884 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 022 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 873 053 | 589 884 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -961 | -30 |
| Övriga externa kostnader | | -40 680 | -42 530 |
| Personalkostnader | 2 | -1 083 173 | -19 960 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 124 814 | -62 520 |
| Rörelseresultat | | 748 239 | 527 364 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 983 | 418 |
| Summa finansiella poster | | 6 983 | 418 |
| Resultat efter finansiella poster | | 755 222 | 527 782 |
| Resultat före skatt | | 755 222 | 527 782 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -156 125 | -109 513 |
| Årets resultat | | 599 097 | 418 269 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 167 360 | 8 517 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 230 168 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 397 528 | 8 517 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 452 791 | 559 413 |
| Summa kassa och bank | | 452 791 | 559 413 |
| Summa omsättningstillgångar | | 850 319 | 567 930 |
| Summa tillgångar | | 850 319 | 567 930 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 43 269 | 0 |
| Årets resultat | | 599 097 | 418 269 |
| Summa fritt eget kapital | | 642 366 | 418 269 |
| Summa eget kapital | | 667 366 | 443 269 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 153 381 | 109 513 |
| Övriga skulder | | 29 572 | 15 148 |
| Summa kortfristiga skulder | | 182 953 | 124 661 |
| Summa eget kapital och skulder | | 850 319 | 567 930 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Niklasson Engineering AB, 559382-7065
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Axel Richard Niklasson
Axel Richard Niklasson
Styrelseledamot
2024-01-22